4.​ Calificación del Servicio: La calificación, en una escala de 1 a 5, ha sido consistentemente de 5 en todas 

las áreas evaluadas (comercial, Service Delivery Office y facturación). 

5.​ Valor Facturado: A la fecha, el valor total promedio facturado asciende a MIL TRESCIENTOS MILLONES 

DE PESOS ($1.300.000.000 COP). 

César Augusto Agudelo González 
Gerente Tecnología e Información 

Servicios Nutresa S.A.S. 
Carrera 52 N° 2 – 38 Medellín – Colombia 
Tel. (604) 365 56 00  
Cel. 313 716 2666 

Bogotá, 13 de noviembre de 2025 

A QUIEN CORRESPONDA